徳島県立木のおもちゃ美術館研修室利用許可申請書

年   月   日

指定管理者 殿

申請者 住所

    氏名

    電話番号

※法人の場合は、事業所の所在地

名称・代表者名をご記入ください

徳島県立木のおもちゃ美術館研修室を利用したいので、次のとおり申請します。

利用年月日

（期間）

   年   月   日 ～   年   月   日

（      日間）

利用時間 午前  時  分 ～ 午前  時  分

午後  時  分 ～ 午後  時  分

利用人数

                   人

利用目的

（できるだけ具体的に）

責任者または代表者

※申請者と異なる場合

住所

氏名           電話番号